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Receita

Especificação
Orçado

Reformulação
Realizado
Trimestre

Orçado
Trimestre

RECEITAS CORRENTES 2.122.020 540.537357.375

1.215.000RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES 359.728 329.893

26.841RECEITA PATRIMONIAL 7.631 3.380

460.000RECEITAS DE SERVIÇOS 10.000 93.625

415.179TRANSFERÊNCIAS CORRENTES -20.984 112.406

5.000OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.000 1.233

DÉFICIT 57.89824.374

TOTAL 2.122.020 598.435381.749

RECEITAS DE CAPITAL 149.500 046.125

0ALIENAÇÃO DE BENS 0 0

149.500TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 46.125 0

0OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0 0

0OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0 0

DÉFICIT 20.000 3.279

TOTAL 169.500 3.27946.125

RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCÍCIOS
ANTERIORES

0 00

Despesa

Especificação Orçado
Reformulação

Realizado
Trimestre

Orçado
Trimestre

DESPESAS CORRENTES 2.102.020 381.749 598.435

217.066PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 40.001 92.512

0JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 0 0

1.884.954OUTRAS DESPESAS CORRENTES 341.748 505.923

0RESERVA DE CONTIGÊNCIA 0 0

SUPERÁVIT 20.000

TOTAL 2.122.020 381.749 598.435

DESPESAS DE CAPITAL 169.500 38.625 3.279

169.500INVESTIMENTOS 38.625 3.279

0INVERSÕES FINANCEIRAS 0 0

0AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 0 0

SUPERÁVIT 7.500

TOTAL 169.500 46.125 3.279

Resumo

Orçado Reformulação Orçado Trimestre Realizado Trimestre Orçado Reformulação Orçado Trimestre Realizado Trimestre

2.122.020 2.102.020RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES 381.749 598.435357.375 540.537

149.500 169.500RECEITAS DE CAPITAL DESPESAS DE CAPITAL 38.625 3.27946.125 0

0RECURSOS ARRECADADOS EM
EXERCÍCIOS ANTERIORES

0 0

Total Total 2.271.5202.271.520 403.500 540.537 420.374 601.714
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